СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАРАБИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
Сорок второй сессии

от 25.02.2015 г.                                                                         № 42/ 152                                    с. Новониколаевка

Об отчете главы Новониколаевского сельсовета о результатах  деятельности  администрации Новониколаевского сельсовета, Совета депутатов  за 2014 год  и о задачах на 2015 год.

[bookmark: _GoBack]                  Заслушав и обсудив представленный главой Новониколаевского сельсовета  отчет о результатах своей деятельности и деятельности  администрации за  2014  году  и о задачах на 2015  год, руководствуясь статьями 35 и 36 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Новониколаевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области, Совет депутатов Новониколаевского сельсовета
                 РЕШИЛ:
                1. Принять к сведению  отчет главы  о результатах своей деятельности и деятельности  администрации Новониколаевского сельсовета
за 2014 год  и о задачах на 2015 год (прилагается).
                 2. Признать деятельность главы  и деятельность  администрации Новониколаевского сельсовета за 2014 год удовлетворительной.
                 3. отчитаться перед населением
                 4. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Новониколаевского сельсовета»

Председатель Совета депутатов
Барабинского района
Новосибирской области                                                          Т.М. Алексеева